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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/09-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Sitten Johanneksen opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja sanoivat: ’Me ja 
fariseukset paastoamme usein. Miksi sinun opetuslapsesi eivät paastoa?’ 
Jeesus sanoi heille: ’Eivät kai häävieraat voi surra, kun sulhanen vielä on 
heidän kanssaan? Mutta päivät tulevat, jolloin sulhanen otetaan heiltä 
pois, ja silloin he paastoavat. Ei kukaan pane kutistamattomasta kankaasta 
paikkaa vanhaan viittaan, sillä sellainen paikka repii viitan, ja reikä tulee 
pahemmaksi. Eikä uutta viiniä lasketa vanhoihin nahkaleileihin. Silloinhan 
leilit repeytyvät, viini valuu maahan ja leilit menevät pilalle. Ei, uusi viini 
lasketaan uusiin leileihin, ja niin molemmat säilyvät.’” 
 

Matteus 9:14–17 https://my.bible.com/bible/1745/MAT.9.9-17  
 

Johanneksen kaste perustui lain noudattamiseen – Jumalan lain, joka on 
hyvin ankara. Ymmärrämme, ettemme itsessämme milloinkaan saavuta 
sen lain täyttymystä. Jeesuksen sanoma sen sijaan keskittyi elämään, jota 
voi elää Hänen yhteydessään – päätöksenä luovuttaa syntinen vaellus Hä-
nelle. Kristuksen sovitustyö on Jumalan rakkaudessa lain täyttymys. Siksi 
meillä jokaisella on oikeus palata Jumalan läheisyyteen ilman tuomion pel-
koa, tai lain vaatimuksia. Puhtaalta pöydältä aloittaen kilvoittelu on hel-
pompaa, ja elämämme rakentuu silloin Jumalan varaan, eikä oman onnis-
tumisen tai yrittämisen tuloksiin. 
 
Ihmisyydessä jotkut piirteet ovat hyvin lapsellisia ja jopa typeriä. Kateus ja 
omahyväisyys saa kysymään lapsellisia kysymyksiä, kuten lukemassamme 
tekstissä näemme. Mitä toisten ihmisten syöminen tai syömättä jättämi-
nen meihin tulee? Sen sijaan, että seuraisimme ja kyttäisimme toisten te-
kemisiä, meidän tulisi keskittyä oman jumalsuhteemme toimivuuteen ja 



parannuksen tekemiseen niissä asioissa, joissa siihen olisi tarvetta. Toisten 
tekemiset ja asiat on aina helpompi huomata. 
 
Raamattu puhuu paastoamisesta suhteellisen paljon. Se on kuin jonkinlai-
nen sakramentti, jossa keskitytään oman ruumiillisten tarpeiden täyttämi-
sen sijaan Kristukseen ja jumalisiin asioihin. Paastoaminen on osoittautu-
nut myös käytännössä sellaiseksi, jonka Jumala tahtoo huomioida. 
 
Myös profeetta Jesaja kritisoi suorin sanoin vääränlaista paastoamista: 
 

”Minua he muka etsivät joka päivä ja haluavat tietoa Minun teistäni, niin 
kuin kansa, joka toteuttaa vanhurskautta eikä hylkää Jumalansa säätä-
mää oikeutta. He vaativat Minulta vanhurskaita tuomioita, haluavat, 
että Jumala lähestyisi heitä: ’Miksi paastoamme, kun Sinä et sitä näe, ku-
ritamme itseämme, kun Sinä et sitä huomaa?’ 
Tehän ajatte omia asioitanne paastopäivänäkin ja ahdistatte työhön 
kaiken raatajajoukkonne. Teidän paastonne aiheuttaa eripuraisuutta ja 
riitaa, te lyötte jumalattomin nyrkein.  
Ette te nykyään paastoa niin, että teidän äänenne kuultaisiin korkeu-
dessa. Tällainenko on paasto, jonka Minä hyväksyn, päivä, jona ihminen 
kurittaa itseään, kallistaa päänsä kuin kaisla ja makaa säkissä ja tuh-
kassa? Tätäkö sinä sanot paastoksi ja Herralle mieluisaksi päiväksi?  
Eikö tämä ole paasto, jonka Minä hyväksyn: että avaatte vääryyden 
kahleet, irrotatte ikeen nuorat, päästätte pahoinpidellyt vapaiksi ja sär-
jette kaikki ikeet?  
Eikö tämä ole oikea paasto, että taitat leivästäsi nälkäiselle ja viet kurjat 
kulkijat huoneeseesi ja että nähdessäsi alastoman vaatetat hänet etkä 
kätkeydy siltä, joka on omaa lihaasi? Silloin sinulle koittaa valkeus kuin 
aamurusko ja haavasi kasvavat nopeasti umpeen. Vanhurskautesi käy 
edelläsi, ja Herran kunnia seuraa suojanasi.  
Silloin sinä rukoilet, ja Herra vastaa, sinä huudat apua, ja Hän sanoo: 
"Tässä olen." Jos poistat keskuudestasi ikeen, sormella osoittelun ja vää-
rät puheet, jos avaat sydämesi nälkäiselle ja ravitset kylläiseksi hätää 
kärsivän, sinulle koittaa pimeässä valo, ja pilkkopimeä on sinulle kuin kes-
kipäivä.  
Herra on alati ohjaava sinua. Hän ravitsee sinun sielusi kuivassa au-
tiomaassa, Hän vahvistaa sinun luusi. Sinä olet kuin runsaasti kasteltu 
puutarha, kuin lähteensilmä, jonka vesi ei ehdy. Jälkeläisesi rakentavat 
jälleen ikivanhat rauniopaikat, sinä kohotat paikalleen muinaisten suku-
polvien perusmuurit. Sinun nimesi on oleva: halkeamien umpeen muu-
raaja, teiden korjaaja maan asuttamiseksi.” *Jes.58:2–12 

 
Paastoamisessa, niin kuin kaikessa muussakin, voimme harhautua suorit-
tamaan tekojamme ihmiskunnian saavuttamiseksi. Monet hengelliset teot 
menettävät merkityksen, ellemme palvo niillä Jumalaa ja Hänen tahtoaan. 
Oman maineen ja kunnian etsiminen ei ole kokosydämistä Herran seuraa-
mista, sellaista, mitä Jumala meiltä odottaa. Jeesus siis tahtoi meidän 
paastoavan oikeista syistä ja oikealla asenteella. 
 



Tähän inhimilliseen piirteeseen todennäköisesti Jeesus viittasi puhues-
saan uudesta ja vanhasta leilistä. Emme kykene uudistumaan, kun pintty-
neet tavat toimia ovat syöpyneet liian syvälle sydämiimme ja käytösta-
poihimme.  Suhtautumisemme toisiimme ja uusiin näkökulmiin voi olla 
niin tunkkaista, että Jumala laskee ”uuden viinin” uusiin ihmisiin – sellai-
siin, jotka eivät ole takertuneita liiaksi perinnäissääntöihimme. 
 
Hyvin usein ”vanha leili” pitää itseään oikeassa olevana. Oikeaoppisuus 
saattaa olla este uuden oppimiselle ja Jumalan kohtaamiselle. Halutes-
samme täyttyä Pyhällä Hengellä, meidän tulee antautua Hänen tahdolleen 
– tunnustaen Jeesuksen Herraksi. Emme saa määräillä Jumalan tapaa toi-
mia. Emme myöskään Hänen aikataulujaan. Hänen tahtoonsa nojaaminen 
tekee paastoamisemme ja muutkin tekomme aidoiksi ja tarkoituksellisiksi.  
Samalla opimme kunnioittamaan toinen toistamme, jättäen myös hänen 
asiansa Herran haltuun. 
 
Tosin joskus oikea kysymys saattaa nostaa esille asioiden oikean luonteen. 
Jeesuksen vastaus oli erittäin viisas ja hyvä näkökulma paastoamisen luon-
teeseen, jolloin voimme tänään ymmärtää jotain uutta kyseisestä ai-
heesta. Jeesus käytti vertausta viinileileihin, selittääkseen, ettei hän tullut 
paikkaamaan juutalaisten vanhaa uskonnollista järjestelmää. Hän toi 
uutta, joka kylläkin oli jo kauan sitten ennustettu tapahtuvaksi. Sovinto 
Jumalan kanssa oli Jeesuksen sanoman ytimessä, ja se tuli osoittaa kaikille 
ihmisille, ei vain tiettyyn kansaan, uskontoon tai ryhmään kuuluville. Tämä 
oli uutta viiniä. Sitä ei voi kukaan omistaa yksinoikeudella. Se kuuluu kai-
kille. 
 
Voimme nähdä Jeesuksen vastauksesta myös sen, että Hän ajatteli laajem-
min ja suuria kokonaisuuksia. Hän näki asioiden oikeita merkityksiä ja pää-
määriä. Kysymyksissä ja ongelmissa voimme Jeesuksen tavoin katsoa asi-
oita hieman etäämmältä, pohtien, mitä ulottuvuuksia ja tarkoitukselli-
suuksia asia voisi sisältää, ehkäpä jotain sellaista, joita emme ole vielä oi-
valtaneet. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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